Sindicato dos Delegados de Polícia Federal
no Estado de São Paulo

Av. Santa Marina, 586 –  CEP 05036-000 – Água Branca – São Paulo
Fone: (011) 3611-8160/(011) 3611-2980 Fone Fax  - E-mail  sindpf@sindpfsp.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do Sindicato dos Delegados de Polícia Federal no Estado de São
Paulo, SINDPF/SP, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA os
Delegados Filiados a participarem do PROCESSO ELEITORAL DO SINDICATO DOS
DELEGADOS DE POLÍCIA FEDERAL NO ESTADO DE SÃO PAULO, para os cargos
da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal para o triênio 2021/2024, no qual
serão deliberadas pela Comissão Eleitoral as seguintes resoluções:

- APRESENTAÇÃO DAS CHAPAS CONCORRENTES PELA COMISSÃO ELEITORAL;

- PROCLAMAÇÃO DA CHAPA ELEITA.

O pleito se dará na forma disciplinada no §2º do artigo 16 e, artigos 31 a 39 do
Estatuto Social.

DATA DA ELEIÇÃO:  22 de fevereiro de 2021
LOCAL:  SEDE DA SR/PF/SP
Endereço:  Rua Hugo D’Antola, nº. 95 - Lapa de Baixo São Paulo - SP
HORÁRIO:  12:30

TANIA FERNANDA PRADO PEREIRA
Presidente do Sindicato dos Delegados

de Polícia Federal no Estado de São Paulo